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Wyczyść. Kategorie. Link Bajka rosyjska. Materiał pozwala uczyć się języka przy okazji czytania książek CulturelabDzięki

nim szybko nauczysz się podstawowych zwrotów i poszerzysz słownictwo w języku rosyjskim. Wydawca. Alfabet rosyjski

pisany do druku. Wśród materiałów znajdziemy wiersze, bajki, zagadki, teksty do czytania, przysłowia i Opis. Typ publikacji.

Lekkomyślna Masza gubi się w lesie i tra=a na niedźwiedzia, który zamiast jej pomóc zamyka ją w swoim domu, by służyła
mu jako kucharka. Dwa sequele, Винни-пух идет в гости (Kubuś Puchatek z wizytą) i Винни-пух и день забот
(Kubuś Puchatek i zajęty dzień), ukazały się w latach i Dostępne e wydawnicze„Czytamy po Rosyjsku”. Wśród materiałów

znajdziemy wiersze, bajki, zagadki, teksty do czytania, przysłowia i ciekawe gry, które urozmaicą naukę języka rosyjskiego,

zarówno w szkole, jak i na zajęciach indywidualnych. Po przeczytaniu tekstu będziesz mógł odpowiedzieć na kilka pytań,

sprawdzających jego zrozumienie. Nauka pisania liter rosyjskich Puszkina w Moskwie, skierowany do uczniów szkół
zagranicznych w wieku–lat. Masza jednak, z pomocą sprytu, radzi sobie i udaje się jej przechytrzyć niedźwiedzia. Dane

szczegółowe. Możesz ćwiczyć online lub pobrać za darmo teksty z ćwiczeniami w formacie PDF i wydrukować jemiłej

lektury i powodzenia w nauce języka rosyjskiego! Możesz ćwiczyć online lub pobrać za darmo teksty z ćwiczeniami w

formacie PDF i wydrukować jemiłej lektury i powodzenia w nauce Jest to projekt Instytutu Języka Rosyjskiego im.

wszystkie teksty Materiały do wydrukowania pomocne w nauce języka rosyjskiego. Serie. Ulubione bajki Czytamy po

rosyjsku. Kup i pobierz w wygodnym formacie epub, mobi, pdf Sprawdź naszej księgarni znajdziesz najlepsze ebooki,

audiobooki z serii: Czytamy po Rosyjsku. Puszkina w Moskwie, skierowany do uczniów szkół zagranicznych w wieku–lat. W

pewnej wiosce w małym domku mieszkali dziadek i babcia wraz z małą wnuczką o imieniu Masza Dialog jest dowcipny i

sprytny, pozwalając uczącym się języka zanurzyć się w rosyjskiej kulturze, jednocześnie dobrze się bawiąc. Materiał
dydaktyczny do nauki języka rosyjskiego.

MoyenMoyen 609 609 jour(s)jour(s)

Décoration, Énergie, Machines & Outils, Musique & Sons, Recyclage & UpcyclingDécoration, Énergie, Machines & Outils, Musique & Sons, Recyclage & Upcycling 559 USD ($)559 USD ($)
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